
UCHWAŁA NR VII/56/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
w żłobku prowadzonym przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.609), art. 58 ust. 1 i art.59 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 338) Rada Miejska w Nowym Mieście 
Lubawskim uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) opłatę za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie; 

2) dodatkową opłatę za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie 
w wymiarze wydłużonym na wniosek rodzica, opiekuna; 

3) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku prowadzonym przez Gminę Miejską Nowe Miasto 
Lubawskie; 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o rodzicach, rozumie się przez to także opiekunów prawnych 
oraz inne osoby, którym sąd powierzył sprawowanie opieki nad dzieckiem. 

§ 3. Miesięczna opłata stała za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie w żłobku prowadzonym 
przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie wynosi 1500 zł. 

§ 4. W żłobku zapewnia się opiekę nad dzieckiem w wymiarze do 10 godzin dziennie względem każdego 
dziecka. W przypadku odebrania dziecka po godzinach pracy żłobka, określonych w regulaminie 
organizacyjnym, pobiera się opłatę w wysokości 40 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 5. 1. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Miejską 
Nowe Miasto Lubawskie w kwocie do 16 zł za jeden dzień, obejmującą koszty produktów  
do sporządzenia posiłków. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku rodzicom/opiekunom prawnym przysługuje zwrot opłaty za 
wyżywienie w wysokości iloczynu obowiązującej stawki żywieniowej i liczby dni nieobecności. 

§ 6. Opłaty o których mowa w § 3 oraz § 5 ust.1 wnosi się miesięcznie z góry do 15 dnia każdego miesiąca. 

§ 7. Opłatę za wyżywienie określa się w umowie, która zostanie zawarta z rodzicami/opiekunami 
prawnymi. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3823217A-5E45-4024-B9EC-44E18E47CBBD. Uchwalony Strona 1



§ 10. Z chwilą wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr XXII/144/2020 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka 
w żłobku oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, zmieniona uchwałą nr XXVII/187/2021 Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 31 sierpnia 2021 r., uchwałą nr  XXXVIII/253/2022 Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 27 lipca 2022 r. i uchwałą nr  XLI/269/2022 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 8 listopada 2022 r. Uchwała Nr LIII/343/2023 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 8 listopada 2023 r. Uchwała Nr LV/351/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3823217A-5E45-4024-B9EC-44E18E47CBBD. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/56/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


